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Remissvar av ändring av reglementen för 
vissa facknämnder och stadsdelsnämnder 

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2023/1225 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Äldrenämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar 
på remissen. 

Ärendet 
Äldrenämnden har fått en remiss ifrån kommunstyrelsen angående 
ändring av reglementen för vissa facknämnder och 
stadsdelsnämnder. Remissen omfattar flera olika nämnder men 
äldreförvaltningen kommer endast bemöta den del som avser 
äldrenämndens reglemente. 

I äldrenämndens reglemente föreslås det ett tillägg i 5 § andra 
stycket för att förtydliga att nämndens ansvar för 
kommunövergripande avtal avseende vård- och omsorgsboende 
även omfattar korttids- och profilboende. 

Remissvaret ska vara kommunstyrelsen tillhanda senast den 1 mars 
2024. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen. Samverkan 
med de fackliga organisationerna har skett i förvaltningsgruppen 
den 14 februari 2024. Kommunstyrelsens pensionärsråd har tagit 
del av ärendet den 13 februari 2024 och socialnämndens, 
äldrenämndens och överförmyndarnämndens gemensamma råd för 
funktionshinderfrågor den 15 februari 2024. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Äldrenämnden har i ett tidigare yttrande rörande Ändring av 
reglementen för vissa facknämnder och stadsdelsnämnder (dnr 
ALD 2022/171) efterfrågat ett dylikt förtydligande av nämndens 
uppgifter vilket också stadsledningskontoret lyft fram i sitt ärende. 

Handläggare
Linda Strimer
Telefon: 08-508 362 98
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Äldrenämnd
20 februari 2024
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Äldreförvaltningen ser därför positivt på förslaget på tillägget i 
äldrenämndens reglemente.  

Utöver förslaget om tillägg som nu kommit på remis önskar 
förvaltningen även att reglementet förtydligas så att det framgår att: 

1. Äldrenämnden ansvarar för att driva och samordna den 
stadsgemensamma digitaliseringsutvecklingen inom 
äldreomsorgen och att stötta stadsdelsförvaltningarna i deras 
arbete att införa digitala arbetssätt. 
 

2. Äldrenämnden, tillsammans med socialnämnden, ansvarar 
för verksamhetsperspektivet vad gäller att leda och 
samordna utveckling och förvaltning av stadens Sociala 
system.  

 

   
Patric Rylander  Erika Cederlöf 
Äldredirektör  Avdelningschef 
Äldreförvaltningen  Äldreförvaltningen 
 

Bilagor 
Remiss av ändring av reglementen för vissa facknämnder och 
stadsdelsnämnder
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